IBAN:                                        SK88 1100 0000 0026 2677 2597 
                                       (ďalej len „príjemca“) 

čl. I 
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom  zmluvy je  poskytnutie dotácie vo výške 18 625,00 €, (slovom: osemnásť tisíc 

šesťstodvadsaťpäť eur) na účel „KROK VPRED - pragmatický prístup k obyvateľom“ podľa VZN 

Mesta Nitry č. 9/2019 o poskytovaní dotácií z rozpočtu Mesta Nitry v znení dodatku č.1.  
2. Pridelenie dotácie príjemcovi schválilo Mestské zastupiteľstvo v Nitre uznesením č.